Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 28 (493) от 31 августа 2017 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 21»   августа  2017 года   № 200

г. Галич

	Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Галичского муниципального района Костромской области

В соответствии с порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Галичского муниципального района от 14 апреля 2011 года № 112, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Галичского муниципального района Костромской области
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Галичского муниципального района Костромской области.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Галичского муниципального района:
- от 25 апреля 2011 года № 128 «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Галичского муниципального района;
- от 29 мая 2012 года № 173 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 апреля 2011 года № 128»;
-от 10 июля 2013 года № 237 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 апреля 2011 года № 128»;
-от 4 декабря 2013 года № 456 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 апреля 2011 года № 128»;
-от 3 июня 2014 года № 182 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 апреля 2011 года № 128»;
-от 25 марта 2016 года № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 апреля 2011 года № 128»;
-от 20 февраля 2017 года № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 апреля 2011 года № 128».
3.Сектору архитектуры и строительства администрации муниципального района обеспечить соблюдение настоящего административного регламента.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на первого заместителя главы администрации муниципального района           В.А. Фоменко.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
муниципального  района		   	                                       А.Н. Потехин